
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc gia hạn thời gian giữ chức vụ Tổng Giám đốc  

Công ty Cổ phần Thủy điện A Vương 

 
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ  

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN A VƯƠNG 

 

Căn cứ Điều lệ hoạt động Công ty Cổ phần Thủy điện A Vương; 

Căn cứ Quyết định số 883/QĐ-HĐQT ngày 01/06/2022 về việc ban hành 

Quy chế phân cấp và quan hệ làm việc giữa Hội đồng Quản trị và Tổng Giám đốc 

Công ty Cổ phần Thủy điện A Vương; 

Căn cứ văn bản số 1618/TĐAV-HCLĐ ngày 31/8/2022 về việc trình bổ 

nhiệm lại NĐD giữ chức vụ Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Thủy điện A Vương; 

Căn cứ tờ trình số 1622/TTr-TĐAV ngày 5/9/2022 của Công ty Cổ phần 

Thủy điện A Vương về việc gia hạn thời gian giữ chức vụ Tổng Giám đốc Công ty 

Cổ phần Thủy điện A Vương; 

Căn cứ nghị quyết số 68/NQ-HĐQT ngày 8/9/2022 của Hội đồng quản trị 

Công ty Cổ phần Thủy điện A Vương về việc thông qua nội dung gia hạn thời gian 

giữ chức vụ Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Thủy điện A Vương. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Trong thời gian chờ hồ sơ bổ nhiệm lại được xem xét, thông qua; 

thực hiện tạm gia hạn thời gian giữ chức vụ Tổng giám đốc Công ty Cổ phần Thủy 

điện A Vương đối với ông Cao Huy Bảo từ ngày 17/8/2022 cho đến khi có chỉ 

đạo/quyết định chính thức của Cấp có thẩm quyền. 

Điều 2. Thành viên HĐQT; Ban Tổng Giám đốc; các đơn vị trong Công ty 

và ông Cao Huy Bảo căn cứ quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:  

- - Như Điều 2; 

- - HĐQT; 

- - Đảng ủy AVC; 

- - Tr.BKS; 

- - Ô. Cao Huy Bảo; 

- - Các đơn vị trong Cty; 

- - TCKT (công bố TT - bản giấy); 

- - Lưu: VT, HCLĐ. 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CHỦ TỊCH  

  

 

 

 
Ngô Việt Hưng 

 

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2 

CÔNG TY CỔ PHẦN 

THỦY ĐIỆN A VƯƠNG 

Số:           /QĐ-TĐAV 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Quảng Nam, ngày      tháng 09  năm 2022 


		DOAN NGOC VUI
	2022-09-12T10:09:09+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		NGO VIET HUNG
	2022-09-13T15:05:50+0700
	HA NOI
	Ky so


		DANG THI HONG VAN
	2022-09-13T15:30:30+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		DANG THI HONG VAN
	2022-09-13T15:30:31+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		DANG THI HONG VAN
	2022-09-13T15:30:32+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		2022-09-14T08:45:32+0700
	Công Ty CP Thuỷ Điện A Vương
	I am the author of this document




